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Anders O Johansson ny kontraktsprost

Anders O Johansson, kyrkoherde i Östra Broby och Emmislövs församlingar, har utnämnts
till ny kontraktsprost i Östra Göinge kontrakt av biskop Antje Jackelén. Utnämningen gäller
från och med den 1 maj 2010.

− Prästerna och diakonerna i Östra Göinge kontrakt har uttryckt stort förtroende för Anders. Han är
en erfaren kyrkoherde med ett brinnande intresse för kyrkans uppdrag och mission. Anders är väl
kvalificerad för uppgiften att bygga vidare på Kaj Davidssons långa och trogna arbete som prost,
säger biskop Antje.

Anders O Johansson prästvigdes 1980 för Göteborgs stift. Redan 1990 kom han som komminister
till Östra Broby och sedan 2003 är han ordinarie kyrkoherde i Östra Broby och Emmislövs
församlingar. Mellan 1992 och 2005 var Anders verksamhetsledare för �Allt Möjligt�, en mötesplats
med verkstäder och sysselsättning för människor som av någon anledning hamnat utanför
arbetslivet. Han är också verksam på det konstnärliga området och är representerad med skulpturer
i ett 40−tal kyrkor.

Kontraktsprost är ett uppdrag utöver den ordinarie tjänsten vilket innebär att Anders kommer
fortsätta som kyrkoherde i Östra Broby och Emmislövs församlingar.
− Det är uppmuntrande och stort förtroende att biskop Antje utsett mig till kontraktsprost. Vi är i en
spännande tid med många möjligheter för Svenska kyrkan. Kontraktets uppgift är att utbilda och
utrusta frivilliga, förtroendevalda och anställda medarbetare att bygga gemenskap. Tillsammans ska
vi berätta om hur mötet med Jesus kan förändra livet. Jag vill arbeta för att utveckla inbjudande
gemenskaper i församlingarna, med nya sätt att uttrycka sig, säger Anders O Johansson.

Östra Göinge kontrakt innefattar församlingarna i Östra Göinge och Osby kommuner. Anders O
Johansson efterträder Kaj Davidsson, kyrkoherde i Hjärsås församling, som går i pension.

Fakta om kontraktsprost
I varje kontrakt finns det en kontraktsprost. Kontraktsprosten utses av biskopen efter att kontraktets
präster och diakoner har rådfrågats. Kontraktsprosten ska i sitt kontrakt bland annat biträda
biskopen med ledning och tillsyn samt på biskopens uppdrag visitera församlingarna. I Lunds stift
finns 18 kontrakt.

För mer information:
Anders O Johansson, kyrkoherde i Östra Broby och Emmislöv, telefon 044−456 78, 0706−21 14 47

Daniel Bramsell
Pressekreterare
Telefon: 046−15 55 23. För SMS: 0734−33 89 83
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E−post: daniel.bramsell@svenskakyrkan.se
www.svenskakyrkan.se/lundsstift

Lunds stift är ett av Svenska kyrkans tretton stift. Biskop sedan 2007 är Antje Jackelén. I stiftet, som
omfattar Skåne och Blekinge, finns 189 församlingar och mer än 500 kyrkor. Stiftskansliets uppgift
är att stödja och stimulera församlingsverksamheten, samt förvalta prästlönetillgångarnas jord, skog
och fonder. Högsta beslutande organ är stiftsfullmäktige, medan stiftsstyrelsen är det verkställande
organet. Genom domkapitlet prövas bland annat om beslut är fattade enligt kyrkoordningen.
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